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28 sierpnia 2017

Dożynki w Słupi, Dwikozach i Woli Łagowskiej

Uroczyste msze święte, barwne korowody dożynkowe, ludowe obrzędy i najpiękniejsze
wieńce wykonane z tegorocznych plonów – marszałek województwa świętokrzyskiego Adam
Jarubas i radny Sejmiku Andrzej Swajda uczestniczyli w Powiatowym Święcie Plonów w
Dwikozach, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Agata Binkowska wzięła udział
w dożynkach w Słupi. A radny Sejmiku Grzegorz Gałuszka zakończenie prac polowych
wspólnie z przedstawicielami wszystkich gmin powiatu kieleckiego świętował na Dożynkach
Powiatu Kieleckiego i Gminy Łagów.

 

Dożynki Gminne w Słupi w powiecie koneckim rozpoczęły się o godz. 12.00 mszą świętą w
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kościele pw. Świętego Michała Archanioła w Pilczycy. Po nabożeństwie uczestnicy przeszli w
korowodzie dożynkowym. Następnie przy cmentarzu parafialnym w Pilczycy została otwarta
i poświęcona wyremontowana droga. O godz. 17.40 wręczone zostały nagrody za
„Tradycyjny wieniec dożynkowy” oraz „Najsmaczniejszą potrawę regionalną”. Wydarzeniu
towarzyszyły występy artystyczne zespołu „Kapela Świętokrzyska” oraz dzieci i młodzież ze
szkół z terenu gminy. O godz. 18.00 wystąpiła gwiazda wieczoru – NORBI. Dożynki Gminne
w Słupi zwieńczono zabawą pod gwiazdami.

Na dożynkach w Dwikozach po bogatej prezentacji kolorowych wieńców wręczono nagrody
w konkursie „Piękna i Bezpieczna Zagroda – Przyjazna Środowisku w 2017 roku”. Na scenie
prezentowały się ludowe kapele oraz młode talenty, a wśród nich Oliwia Łukawska. Gwiazdą
wydarzenia był zespół Weekend.

Dożynki Powiatu Kieleckiego i Gminy Łagów rozpoczęły się o godz. 12.30 mszą świętą
dziękczynną w kościele parafialnym, gdzie poświęcono wieńce i chleby dożynkowe. Barwny
korowód dożynkowy przemaszerował na plac targowy w Woli Łagowskiej, gdzie od godz.
14.30 odbywała się część obrzędowa, artystyczna oraz wybór najpiękniejszego wieńca
dożynkowego.
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